Ngoài ra còn có những văn bia có giá trị khác như Linh Sơn tự kỷ
niệm bi kí (Bia ghi về kỷ niệm của chùa Linh Sơn) của Hòa thượng
Phan Trung Thứ lập vào năm Tân Tỵ niên hiệu Bảo Đại (1941); Cựu
Tảo Sách Hoa Nghiêm hội bi ký (bia ghi về hội Hoa Nghiêm của chùa
Tảo Sách cũ) và Linh Sơn tự Hoa Nghiêm hội bi ký (bia ghi về hội
Hoa Nghiêm chùa Linh Sơn) của Cúc Hương Hoàng Thúc Hội; hai
tấm bia này đều được lập vào năm Bảo Đại thứ 8 (1933). Tấm bia thứ